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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 417 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
2025-06-09 - 12:00 Liste résultats Essai de temps
World Records 4:24.38 MCINTOSH, Summer CAN Toronto 2024-05-16
World Junior Records 4:24.38 MCINTOSH, Summer CAN Toronto 2024-05-16
Canadian Senior Records 4:24.38 MCINTOSH, Summer UNCAN Toronto 2024-05-16
Canadian Age Group Records 15 - 17 4:24.38 MCINTOSH, Summer UNCAN Toronto 2024-05-16
Canadian Age Group Records 13 - 14 4:46.69 BELLIO, Katrina ESWIM Toronto 2019-04-04

AQUA A : 4:43.06  /  AQUA J 13 - 18: 4:54.02  /  SC2S : 4:45.89  /  TR 13 - 18: 5:08.43;  19 +: 5:03.06

Rang YOB Club Seed TR Temps

1. LAURIN, Marissa 2006 GPP 5:02.93 +0.74 4:55.49
50m: 30.76 30.76 150m: 1:42.99 36.40 250m: 3:02.38 43.59 350m: 4:21.47 35.35

100m: 1:06.59 35.83 200m: 2:18.79 35.80 300m: 3:46.12 43.74 400m: 4:55.49 34.02

2. KOLMAN, Annabel R 2007 FS 5:08.79 5:08.31
50m: 31.93 31.93 150m: 1:47.22 39.01 250m: 3:11.37 45.85 350m: 4:33.95 36.41

100m: 1:08.21 36.28 200m: 2:25.52 38.30 300m: 3:57.54 46.17 400m: 5:08.31 34.36

3. LUU, Kaitlyn 2007 ESWIM 5:10.42 +0.47 5:11.03 +
50m: 30.01 30.01 150m: 1:46.94 39.69 250m: 3:13.41 46.68 350m: 4:36.80 35.97

100m: 1:07.25 37.24 200m: 2:26.73 39.79 300m: 4:00.83 47.42 400m: 5:11.03 34.23

4. TOMORY, Zoe 2009 LSC 5:16.17 5:12.23 +
50m: 32.20 32.20 150m: 1:48.80 39.36 250m: 3:15.76 48.07 350m: 4:39.11 34.95

100m: 1:09.44 37.24 200m: 2:27.69 38.89 300m: 4:04.16 48.40 400m: 5:12.23 33.12

5. ZHANG, Muqing 2010 VPSC 5:13.21 5:12.39 +
50m: 32.47 32.47 150m: 1:47.95 38.17 250m: 3:12.15 47.79 350m: 4:37.44 36.15

100m: 1:09.78 37.31 200m: 2:24.36 36.41 300m: 4:01.29 49.14 400m: 5:12.39 34.95

6. BLOOM, Aliyah 2007 HTAC 5:10.55 5:14.10 +
50m: 33.67 33.67 150m: 1:50.89 38.83 250m: 3:15.48 47.69 350m: 4:39.06 36.70

100m: 1:12.06 38.39 200m: 2:27.79 36.90 300m: 4:02.36 46.88 400m: 5:14.10 35.04

7. MASSICOTTE, Anabelle 2009 MEGO 5:23.02 +0.74 5:14.19 +
50m: 32.92 32.92 150m: 1:57.36 44.23 250m: 3:20.79 42.64 350m: 4:40.62 37.14

100m: 1:13.13 40.21 200m: 2:38.15 40.79 300m: 4:03.48 42.69 400m: 5:14.19 33.57

8. BOYER, Mariane 2008 NG 5:14.05 +0.55 5:15.18 +
50m: 33.37 33.37 150m: 1:52.27 42.29 250m: 3:19.77 46.28 350m: 4:41.29 35.55

100m: 1:09.98 36.61 200m: 2:33.49 41.22 300m: 4:05.74 45.97 400m: 5:15.18 33.89

9. MCPHERSON, Taylor 2009 NRST 5:11.39 +0.81 5:15.44 +
50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.34 41.53 250m: 3:18.85 46.80 350m: 4:41.46 34.54

100m: 1:09.81 37.55 200m: 2:32.05 40.71 300m: 4:06.92 48.07 400m: 5:15.44 33.98

10. MORGANS, Alexia 2008 DAL 5:12.74 +0.81 5:17.28 +
50m: 32.26 32.26 150m: 1:51.65 42.40 250m: 3:18.78 45.80 350m: 4:41.69 36.48

100m: 1:09.25 36.99 200m: 2:32.98 41.33 300m: 4:05.21 46.43 400m: 5:17.28 35.59

11. MOLYNEUX, Maja 2010 VPSC 5:13.70 +0.86 5:17.90 +
50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.96 42.65 250m: 3:20.34 45.70 350m: 4:42.94 36.37

100m: 1:10.31 37.34 200m: 2:34.64 41.68 300m: 4:06.57 46.23 400m: 5:17.90 34.96

12. TAGHAVI, Shayda 2009 HYACK 5:12.37 +0.69 5:24.07 +
50m: 33.70 33.70 150m: 1:55.02 43.75 250m: 3:23.83 47.39 350m: 4:48.58 38.23

100m: 1:11.27 37.57 200m: 2:36.44 41.42 300m: 4:10.35 46.52 400m: 5:24.07 35.49

13. RIX, Sophie I 2010 MUSAC 5:22.53 +0.72 5:28.77 +
50m: 32.55 32.55 150m: 1:52.85 40.93 250m: 3:22.60 50.15 350m: 4:51.62 37.83

100m: 1:11.92 39.37 200m: 2:32.45 39.60 300m: 4:13.79 51.19 400m: 5:28.77 37.15
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Epreuve 417, Dames, 400m 4 nages, Cat. générale

Rang YOB Club Seed TR Temps

14. BIRBECK, Layne 2008 OSC 5:26.84 +0.77 5:28.98 +
50m: 34.50 34.50 150m: 1:59.20 44.15 250m: 3:27.30 44.99 350m: 4:51.84 38.49

100m: 1:15.05 40.55 200m: 2:42.31 43.11 300m: 4:13.35 46.05 400m: 5:28.98 37.14

15. JIN, Alice 2011 RHAC 5:17.31 5:29.92 +
50m: 33.47 33.47 150m: 1:56.80 44.10 250m: 3:26.12 48.57 350m: 4:54.19 39.68

100m: 1:12.70 39.23 200m: 2:37.55 40.75 300m: 4:14.51 48.39 400m: 5:29.92 35.73


